Kính gửi : Các khoa, viện quản lý sinh viên

Căn cứ vào Thông báo số 1181/TB-ĐHTCM, ngày 03/11/2021 Về việc nộp bản sao
bằng tốt nghiệp trung học phổ thông đối với sinh viên bậc đại học chính quy, nhập học năm
2020 (20D) của Hiệu trưởng Trường ĐH Tài chính - Marketing; Đến nay Nhà trường vẫn
không nhận được bản sao bằng tốt nghiệp THPT (hoặc Đơn xin gia hạn nộp bằng) cũng như
không có thông tin phản hồi nào từ sinh viên (Danh sách đính kèm). Căn cứ vào Quy chế
tuyển sinh hàng năm và quy định của Nhà trường; số sinh viên không nộp bằng sẽ bị xóa tên
khỏi danh sách trúng tuyển nhập học năm 2020 (Trừ trường hợp đang tạm ngừng học).

Để đảm bảo quyền lợi cho sinh viên, Phòng Công tác sinh viên đề nghị lãnh đạo các
khoa, viện quản lý sinh viên phối hợp, chỉ đạo cố vấn học tập, ban cán sự các lớp có sinh viên
không nộp bản sao bằng tốt nghiệp THPT kiểm tra, rà soát lại số sinh viên có tên trong danh
sách để biết chính xác lý do không nộp bằng và báo lại cho phòng Công tác sinh viên chậm
nhất vào ngày 09/01/2022 để trình Ban Giám hiệu Nhà trường quyết định xử lý theo quy định.

Trường hợp Phòng Công tác sinh viên không nhận được phản hồi thì coi như đơn vị
quản lý sinh viên đồng ý với danh sách dự kiến.

Trân trọng./.

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI CHÍNH – MARKETING

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 12  năm 2021

Nơi nhận:
- Các khoa, viện quản lý sinh viên;
- Thông báo website Phòng CTSV;
- Lưu: CTSV.

 KT.TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Xuân Hiếu

V/v đề nghị phối hợp rà soát sinh viên
khóa 20D không nộp bản sao bằng tốt
nghiệp THPT)